
 
 

 Name: E-Mail: 

 Bauer, Manuela manuela.bauer@ges-koenigsbronn.de 

 Birkhold, Katrin katrin.birkhold@ges-koenigsbronn.de 

 Frey, Marco marco.frey@ges-koenigsbronn.de 

 Götsch, Stephan stephan.goetsch@ges-koenigsbronn.de 

 Götz, Katrin katrin.goetz@ges-koenigsbronn.de 

 Gseller, Karen karen.gseller@ges-koenigsbronn.de 

 Hoffmann, Kathrin kathrin.hoffmann@ges-koenigsbronn.de 

 Hoffmann, Laszlo laszlo.hoffmann@ges-koenigsbronn.de 

 Hug, Sigrid sigrid.hug@ges-koenigsbronn.de 

 Kess, Julia julia.kess@ges-koenigsbronn.de 

 Kieser, Carolin carolin.kieser@ges-koenigsbronn.de 

 Knopp, Sebastian sebastian.knopp@ges-koenigsbronn.de 

 Koller, Benjamin benjamin.koller@ges-koenigsbronn.de 

 Krutsch, Lena lena.krutsch@ges-koenigsbronn.de 

 Kühling, Ute ute.kuehling@ges-koenigsbronn.de 

 Laber, Timo timo.laber@ges-koenigsbronn.de 

 Langel, Briska briska.langel@ges-koenigsbronn.de 

 Madeira Valente, Susanne susanne.madeira.valente@ges-koenigsbronn.de 

 Mattick, Matthias matthias.mattick@ges-koenigsbronn.de 

 Negro, Melanie melanie.negro@ges-koenigsbronn.de 

 Neher, Johanna johanna.neher@ges-koenigsbronn.de 

 Neuhäuser, Carina carina.neuhaeuser@ges-koenigsbronn.de 

 Nodes, Nadine nadine.nodes@ges-koenigsbronn.de 

 Österreicher, Stefan stefan.oesterreicher@ges-koenigsbronn.de 

 Oszfolk-Rehfuss, Manuela manuela.oszfolk-rehfuss@ges-koenigsbronn.de 

 Pregler, Hannah hannah.pregler@ges-koenigsbronn.de 

 Ramsayer, Tobias tobias.ramsayer@ges-koenigsbronn.de 

 Ritz, Anja anja.ritz@ges-koenigsbronn.de 

 Steffens, Georg georg.steffens@ges-koenigsbronn.de 

 Stegmaier, Demian demian.stegmaier@ges-koenigsbronn.de 

 Streib, Dina dina.streib@ges-koenigsbronn.de 

 Schön, Mirjam mirjam.schoen@ges-koenigsbronn.de 

 Schultes, Katrin katrin.schultes@ges-koenigsbronn.de 

 Tagscherer, Susanne susanne.tagscherer@ges-koenigsbronn.de 

 Uhl, Lisa lisa.uhl@ges-koenigsbronn.de  

 Ullmann, Birgit  birgit.ullmann@ges-koenigsbronn.de 

 Waluga, Karin karin.waluga@ges-koenigsbronn.de 

 Weiß-Jemaa, Vivian vivian.weiss-jemaa@ges-koenigsbronn.de 

 Steinmeyer, Carina carina.steinmeyer@ges-koenigsbronn.de 

 Zander, Christiane  christiane.zander@ges-koenigsbronn.de 

    

 


